

**ÇİĞDEMİM DERNEĞİ'NDE ASANSÖR SÖYLEŞİSİ**

**E**MO Ankara Şubesi ile Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından ortaklaşa yürütülen Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü, Çiğdem Mahallesi'nde faaliyetlerini sürdüren Çiğdem Eğitim, Çevre ve Dayanışma Derneği'nde asansörler konusunda 24 Nisan 2008 tarihinde sohbet toplantısı düzenledi.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Yönetim Kurulu Yazmanı Ömürhan Soysal, Asansör Koordinatörlüğü Teknik Görevlisi Ramazan Savcıozen ve Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü Kontrol Mühendisi Metin Çökelekoğlu'nun katıldığı söyleşide asansör sunumunu Ramazan Savcıozen yaptı. Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü'nün başta Çankaya ve Hasanoğlan Belediyeleri olmak üzere belediyelerle yaptığı protokole değinen Savcıozen, Kırşehir Belediye Başkanı ile yakında protokol imzalayacaklarını ve bu belediye sınırları içinde kalan asansörlerin de denetleneceğini belirtti. Denetlenen asansörlere, kullanılabilirlik derecelerine göre, yeşil, mavi ve kırmızı etiket yapıştırıldığı altını çizen Ramazan Savcıozen özellikle kırmızı etiketli asansörlerin kullanılmamasını ve belediyeler tarafından bu asansörlerin kapatılması gerektiğini söyledi. Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü'nün özellikle Çankaya Belediyesi sınırları içindeki asansörleri denetlediğini ve bu denetimler sayesinde çok sayıda kullanılmayacak durumda olan asansörlerin bakımdan geçirilerek yeşil etiketli hale getirildiğini vurgulayan Savcıozen, "2002 yılında 2646 adet asansör kontrolleri gerçekleştirilirken, 2007'de bu sayı 4451 adet olmuştur. Çankaya Belediyesi sınırları içindeki asansörlerin yeşil, mavi ve kırmızı etikete sahip olup olmadığını Koordinatörlüğümüzün, <http://www.asansor.org.tr/> adresinden öğrenebilirsiniz. Kırmızı etiket yapıştırılan asansörlerin bulunduğu yerlerin peşini bırakmıyoruz bir hafta içinde asansörün bakımını yaptırılmazlar ise telefonla uyarıyoruz, gene düzelme olmazsa resmi yazı ile durumu bildiriyoruz ve en sonunda bağlı olduğu belediyeye durumu bildiren bir yazı gönderiyoruz" dedi.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş da burada Çiğdem Mahallesi sakinlerine, asansör denetimlerinin insanların güvenle asansörlere binebilmelerini sağlamak amacıyla gerçekleştirildiğini söyledi. Mamak Belediyesi'nin bu denetimleri kendi bünyesindeki personelleri ile gerçekleştirdiğini vurgulayan Pektaş, Etimesgut Belediyesi'nde bir teknisyenin bütün ilçedeki asansörlere baktığını belirterek hem bu sayının yetersizliğine hem de denetimlerini mühendisler yerine bir teknisyen tarafından yapılmasının sakıncalarına dikkat çekti. Kırşehir Belediyesi ile önümüzdeki günlerde asansör kontrol protokolü imzalayacaklarını belirten Ramazan Pektaş, "Eminim ki bizim yaptığımız denetimler en az bir iki büyük kazayı engellemiştir" dedi. Çiğdem Mahallesi sakinlerinin asansörlerle ilgili yaşadıkları sıkıntıları ve çözüm önerilerini paylaştıkları toplantı oldukça verimli geçti. Çiğdem Derneği yöneticileri kendi web sayfalarına asansör kontrolleri koordinatörlüğünün linkini ekleyeceklerini ve bu sayede internet üzerinden hangi asansörlerin yeşil hangilerinin mavi ve kırmızı etiketli olduğunu öğreneceklerini de sözlerine eklediler.

**KIRŞEHİR BELEDİYESİ İLE ASANSÖR PROTOKOLÜ İMZALANDI**

**K**ırşehir Belediyesi sınırları içindeki asansörler EMO Ankara Şubesi ve Makina Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi tarafından denetlenecek. Ankara Çankaya Belediyesi ve Hasanoğlan Belediyesi'nin ardından Kırşehir Belediye Başkanı Halim Çakır ile asansör kontrollerine yönelik protokol 2 Mayıs 2008 tarihinde imzalandı.

Kırşehir sınırları içinde yaklaşık 1000 asansörü kapsayacak olan protokol imza törenine Kırşehir Belediye Başkanı Halim Çakır, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, EMO Ankara Şubesi Yazman Üye Ömürhan Soysal, EMO Kırşehir İl Temsilcisi Mustafa Akgül, Makina Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi Başkanı Ali Alkan, Makina Mühendisleri Odası Kırşehir İl Temsilcisi Hakkı Çopuroğlu katıldı.



Kırşehir Belediye Başkanı Halim Çakır protokol imza töreninde yaptığı kısa konuşmada, asansör denetimleri konusunda belediye olarak her açıdan destek olacaklarını söyledi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş burada yaptığı konuşmada, Kırşehir Belediye Başkanı'nın asansör denetimleri konusunda gösterdiği duyarlılığın yerinde bir davranış olduğunun altını çizerek "Asansör denetimleri aynı zamanda EMO ile Makina Mühendisleri Odası'nın bulunduğu bir alan. Her anlamda güzel birliktelik olacağını düşünüyorum. Asansör denetimlerine katılacak üyelere eğitim verilecek. Kırşehirliler artık asansörlere daha güven içinde binebilecek" dedi.

Makina Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi Başkanı Ali Alkan ve EMO Kırşehir İl Temsilcisi Mustafa Akgül'ün teşekkür konuşmalarının ardından hazırlanan asansör denetimleriyle ilgili protokol Kırşehir Belediye Başkanı Halim Çakır, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve Makina Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi Başkanı Ali Alkan tarafından imzalandı.